O T O A

totum

totum spirituale ædificiū corruere sit ne-  
cessē: exemplo etiam patrum, qui in prin-  
cipio suarum actionum sacrosancta fidē  
profiteri consueuerunt: quod etiam sacra  
Tridentina Synodus faciendum esse do-  
cuit: Fidei professionem, antequām de re  
aliqua à nobis in hac Synodo sermo sus-  
cipiatur, præmittendam esse decernimus  
atque præmittimus, ea forma & verbis,  
quibus in literis sanctissimi Domini no-  
stri Pij Papę quarti præscripta fuit. In hūc  
igitur modum hæc Valentino Synodus fi-  
dem ipsam toto animo profitetur.

**C**redo in unum Deum, patrem omnipo-  
tentem, factorem cæli & terræ, visibi-  
lium omnium & inuisibilium: Et in unum  
Dominum Iesum Christum, filium Dei uni-  
genitum: Et ex Patre natum ante omnia se-  
cula: Deum de Deo, lumen de lumine, Deū  
verum de Deo vero: genitum, non factum,  
consubstantialem Patri, per quem omnia fa-  
cta sunt: Qui propter nos homines, & pro-  
pter

## A C T I O

pter nostram salutem descendit de cælis: Et in carnatus est de Espiritu sancto ex Maria virgine: Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus, & sepultus est: Et resurrexit tertia die secundum scripturas: Et ascen sit in cælum, sedet ad dexteram Patris: & iterum venturus est cum gloria iudicare viuos & mortuos, cuius regni non erit finis. Et in Spiritu sanctum Dominum, & viuificantem, qui ex Patre Filioque procedit: Qui cum Patre & Filio simul adoratur, & conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam catholicam & apostolicam Ecclesiam: Confiteor unum baptisma in remissionē peccatorum: Et expecto resurrectionem mortuorum, & vitam venturi seculi. Amen.

Apostolicas & ecclesiasticas traditiones reliquiasque eiusdem Ecclesiae observationes & constituciones firmissime admittimus, et amplectimur. Itē sacrā scripturā iuxta cū sensum, quē tenuit, et tenet sancta mater Ecclesia, cuius est iudicare de vero, sensu, & interpretatione.

terpretatione sacrarū scripturarā, admitti-  
mus. Nec cā vñquā nisi iuxta vñanimē cōsen-  
sum patrū accipiēmus, & interpretabimur.  
Profitemur quoque septē esse vere & pro-  
prie sacramenta nouæ legis, a Iesu Christo  
Dño nostro instituta ad salutem humani ge-  
neris, licet nō omnia singul'is necessaria, scili-  
cet Baptismum, Confirmationem, Euchari-  
stiā, Pænitentiā, Extremam vñctiōnē, Ordī-  
nem, & Matrimonium: illaque gratiam cō-  
ferre: Et ex his Baptismū, Confirmationem,  
& Ordinem, sine sacrilegio reicerari nō pos-  
se. Receptos quoque & approbatos Ecclesiae  
Catholicae ritus in supradictorum omnū sa-  
cramentorum solenni administratione reci-  
pimus, & admittimus. Omnia & singula,  
quæ de peccato originali, & de iustificatiō-  
ne in sacrosancta Tridentini Synodo diffini-  
ta & declarata fuerunt, amplectimur, &  
recipimus. Profitemur pariter in Missa of-  
ferri Deo verum, proprium, & propiciatio-  
riū sacrificiū prō viuis & defūctis. Atque  
in sanctissimo Eucharistia sacramēto esse  
vere